[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2017 г.
	 с. Александровка

	 № 09-пг

О внесении изменений и дополнений в постановление от 10.04.2015г. № 13-пг «Об утверждении Положения о размещении на официальном сайте администрации Александровского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Александровского сельсовета, муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 10.04.2015г. № 13-пг «Об утверждении Положения о размещении на официальном сайте администрации Александровского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Александровского сельсовета, муниципальных служащих администрации Александровского сельсовета» следующие изменения:

1.1.   пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3. На официальном сайте администрации Александровского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет размещаются следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе имущественного характера:

а) перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих служащему (работнику), его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из таких объектов;

б) перечень транспортных средств с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности служащему (работнику), его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям;

в) декларированный годовой доход, служащего (работника), его супруге (супругу) и несовершеннолетних детям;

г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организации, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года предшествующих отчетному периоду.»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в газете «Ирбейская правда».

Глава сельсовета                                                             И.Н. Белоусова